АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2018
	с.Подгорное
	                         № 92

	О назначении публичных слушаний
 по проекту  Правил благоустройства территории
муниципального образования «Подгорнское сельское  поселение»

В соответствии со ст. 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Подгорнского сельского поселения  от 04 июля 2018 года № 29  «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории Подгорнского сельского поселения» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 27 июля 2018 года проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Подгорнское сельское  поселение».
2. Установить место проведения публичных слушаний – кабинет Главы Подгорнского сельского поселения  в  Администрации  Подгорнского сельского поселения по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская,  4, стр.1.   Время проведения публичных слушаний -  17.00. часов.

3. Опубликовать  06 июля 2018 года оповещение о начале публичных слушаний и   проект Правил благоустройства территории муниципального образования «Подгорнское сельское  поселение» в печатном издании «Официальные ведомости «Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети «Интернет» www.podgorn.tomsk.ru.

4. Организовать экспозицию проекта Правил благоустройства территории муниципального образования «Подгорнское сельское  поселение» в здании Администрации Подгорнского сельского поселения по адресу: с. Подгорное, ул. Ленинская, 4, стр. 1.

            Экспозиция проекта открыта для посещений с 09 июля 2018 года по 27 июля 2018 года в рабочие дни с 9.00 часов до 13.00 часов, с 14.00 часов до 17.00 часов.
Предложения и замечания  по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Подгорнское сельское  поселение» принимаются:

 посредством официального сайта; в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний; посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях в срок не позднее 3 рабочих дней до проведения собрания публичных слушаний.
 в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Подгорнского сельского поселения                                         А.Н.Кондратенко